2014年3月22日 / 星期六 / 责任编辑 / 林小菊广 告 7

遗 失

由我村建设的瑞安市玉海街道东勇村七小地块旧村改造和规划建设大楼工程项目施

工拟采用邀请招标方式组织实施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下，若建房户对

公布内容有异议的，可在首次公布之日起15日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市玉

海街道办事处（电话：0577—65615373）或市公共资源交易管委会（电话：0577—65879505）

反映。公示期无异议的，该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市玉海街道东勇村经济合作社
2014 年 3 月 20 日

瑞安市玉海街道东勇村经济合作社
关于东勇村七小地块旧村改造和规划建设大楼工程

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市玉海街道东勇村七

小地块旧村改造和规划建

设大楼工程

拟邀请施工单位

晨阳建设集团有限公司

江西省城建建设集团有限公司

实事集团建设工程有限公司

投资金额（万元）

40075

■ 大丰建材有限公司招聘：门店销
售人员、市场业务人员、销售内勤
若干，电话：15868772222，潘先生。
■诚聘经理助理、客户经理、区域
经理，女性优先，电话：65072748。
■ 诚招针灸师、推拿师、中医师，
同时招半天保姆，13706644611。
■ 瑞安时代广场诚聘：保安、电工

（需电工证）、收银员、培训主管、营
管 员、设 计 员、播 音 员、营 业 员 ，
66806955 66809605 颜小姐。
■瑞安市绿洲大药房连锁招聘：执
业药师、营业员、办公室助理、收银
员 ，待 遇 从 优 ，联 系 人 ：洪 女 士 ，
13626558272。
■招男休闲服设计师、打版师、样
衣师，联系电话：13357101882。
■高薪诚聘执业护士，联系电话：
15306778789。
■ 招聘设计师（旅游型网布童鞋），
电话：13587560500。
■诚聘医务人员：内、外、妇、伤骨
科，妇幼、儿保、疾控、心电图、中医
师、中药师各 1 名，西药师 3 名、护
士 5 名、公共卫生工作人员 5 名，有
意者请联系：13958890617。
■ 招 聘 物 业 水 电 工 ，联系电话：

18072089066 王经理。

■招聘护士：工资面谈，联系电话：
13958826088。
■招鞋样设计师，有工作经验者优
先，联系电话：13515777352。

■今世缘婚介：会员多，资源丰富，地
址：望湖家园38幢，66501119。
■心缘婚介：地址：瑞安八角桥温商
大 酒 店 对 面 ，13075753021，
82612268。

■ 学会计到春华
瑞安春华学校常年开设会计培

训项目：出纳速成、会计做账速成、会
计考证、会计初级职称、会计财务软
件等课程，10 年办学历史，7 名注册
会计师、注册税务师常年执教。

校址：安阳新区开泰大厦 B 栋
1-2 楼（新葡萄园后面）

报名热线：66882211 65648333
瑞教广备（2013）007 号

■“立信”续招新生
立信财会学校春季首批招生已圆

满结束，现续招第二批新生：
一、考取助理会计师培训班：资深

老师执教，考试用书出版之日即开
学，如果提早报名，学费按提早程度
分等优惠。

二、3 月末开学班级：1.为考取
“会计证”的双读两考保上线夜班，
提前报名注册的学费优惠 100 元；
2.专为会计专业大中专应届毕业生
和 实 习 生 开 办 的 周 日 班 ，学 费 8
折。夜班回程车费补贴如前。

详询：82521418 65623719
地址：瑞安市仓前街83号

瑞教广备（2014）001 号

■疏通管道、专车抽粪、高压清洗
阴沟、搬家、跑腿，81788842。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，82981715。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，65680798。
■疏通补漏：专业疏通管道、专车抽
粪、专车高压清洗阴沟，82385949。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通
管道，空调移机，80555525。

■安阳路 518-520 号 2 间店面出
租：面积 350m2，有消防专用通道，
电话：13566168922，谢先生。
■套房租售：华祥家园 5 幢 4 单元
502 室、华祥家园 5 幢 4 单元 801
室，有意者价格面谈，联系电话：
15888782211。
■ 东山下埠厂房出租：面积 2700
平方米，18757777855。
■ 东 山 经 济 开 发 区 厂 房 出 租 ：
1400m2，13738755500。
■ 万松路某地教室出租：联系电
话：15606658660。
■ 平阳万全新厂房出租：10 万㎡，
可分租，联系电话：15158588087。

■ 马屿宋岙厂房出售或出租，3200
平方米，18968898900。
■ 自动贩售机出售：无人值守、易
安装，13587499032。
■ 仙降厂房出售：位于仙降街道仙
降村，土地证使用面积：1718.39 平
方米，实际可用面积约 3100 平方
米，13967753588。
■ 平阳万全标准厂房低价出售：
15-50 亩 ， 联 系 电 话 ：
15867706088。
■ 商铺出售：莘塍中心地段，面积
约 500m2；另瑞安市区解放路，面
积约 350m2，价格面议，有意者请
联 系 林 先 生 ：13511495402、
18668053039。

■ 安阳餐厅整体转让：地址：安康
路 429 号，电话：13705787219。
■ 丽 水 水 阁 30 亩 厂 房 转 让 、出
租，联系电话：13968950533。
■ 诸暨厂房低价急转：诸暨市直埠
镇中心，标准厂房，占地18亩，建筑
面积 17000 平方米，13706238758

（杨先生）。

■疏通管道，清理化粪池，空调拆装
加液，房水补漏，83553151。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗管
道 、化 粪 池 ，清 理 疏 通 ，
13777767791。
■专业清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，81908359。
■ 专 车 抽 粪 ，疏 通 马 桶 、阴 沟 ，
13967706348。
■高压清洗大小阴沟，疏通马桶，
抽粪，空调维修，82503660。
■ 管道疏通、专车抽粪、高压清洗
阴沟，82527565。
■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽粪、
高压清洗阴沟，13705788343。
■ 疏通马桶、化粪池，水电安装、搬
家、跑腿、钟点工，65687837。
■疏通马桶、下水道，高压清洗管
道 ，清 理 化 粪 池 ，防 水 补 漏 ，
18157723800。
■疏通补漏，专车清洗化粪池，清
洗管道，疏通马桶，维修空调、水
电，83320066。
■专业疏通管道，高压疏通大型阴
沟、市政管道，专车抽粪，承包物业
管道疏通等，83320018。
■专业管道疏通，专车抽粪，高压
疏通大型阴沟，精修空调，专业搬
家，货运车出租等，13967736316。
■专业疏通下水道、马桶，专车抽
粪等，18868264188。
■疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，

水电安装、维修，跑腿，82670036。

■清洗油烟机、大理石护理、疏通
马桶，15868510579。
■清洗：外墙清洗，大理石抛光，空
调 、洗 衣 机 、油 烟 机 清 洗 ，
65190060。
■信立清洁：地毯、沙发、石材晶面
等 清 洁 ，厂 房 、单 位 保 洁 ，
13967754228。

■瑞丰制冷：经相关部门注册，专业
解决空调疑难故障，18267767246。
■ 家电维修：专业从事空调、冰箱、
洗 衣 机 、热 水 器 维 修 安 装 ，
83323775。
■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，回
收旧机，二手机出售，13057787150。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电
维修、安装，83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安
装、维修水电，82388408。
■ 空调拆、装、维修、加液，维修水
电，疏通、抽粪等，81180036。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机
回收等，13353370880。
■ 空调拆装修，高压清洗管道，化
粪池清理，13057730119。
■ 空调拆装加液，疏通管道，清理
化粪池，15967740900。
■空调维修、拆装、加液，旧机回收
等，13868820079。
■空调维修、加液、拆装、清洗，回
收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，
13968936321。
■专业精修空调，空调移机、加液、
清 洗 ，水 电 维 修 安 装 等 ，
18958828081。
■专业空调维修、拆装、加液，水电
维修安装，空调清洗、空调旧机回
收等，82720032。

■家家乐家政：家电、水电维修，马
桶 疏 通 ，外 墙 清 洗 ，搬 家 ，
4008660060。
■三通家政：疏通、抽粪、跑腿、搬
家 、高 压 清 洗 、精 修 空 调 水 电 ，
65621915。
■亿家家政：精修空调水电、疏通、
抽粪、跑腿、搬家，15356267199。
■ 鸿运家政：搬家、货运车出租、空
调拆装、水电维修、疏通、钟点工，
15858768729。
■专业正规搬家公司：公司搬家，
长短途搬家兼做，货运车出租，空
调拆装，18066306728。
■专业搬家：公司搬家、民居搬家、
事业单位搬家，长短途搬运兼做，
货 运 车 出 租 ，空 调 拆 装 等 ，
83322709。
■百姓家政：专业疏通马桶、阴沟，
专业抽粪，空调拆装、维修、加液，
专业搬家、钟点工，空调旧机回收
等，66615820。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆
迁，货运车出租，空调拆装、维修、
回收，82300793。

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

招 聘

出 租

家政服务

疏通补漏

家电维修商 务

学海

■ 酒店设备回收，空调、冰箱、洗衣
机、办公设备回收，18968910060。

回 收

转 让

■求租 400 平方米左右仓库：要求
集装箱式大货车可进出，地点不
限，83595538。

求 租

家 具

■ 沙发、桌椅定制，沙发换皮换布，
13958869911。

出 售

清 洗

■阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，正规锁匠、公安备案，

65021669。

开 锁

婚 介

■瑞安腾讯投资咨询：垫资、还贷、
诚 信 贷 款 、承 兑 保 证 金 。 电 话 ：
13967702552、 15865827788， 地
址：瑞安市外滩大厦 A 座 2 单元
1701 室。
■无抵押贷款、垫资、存款贴现、办
信用卡咨询：15657726777。
■ 本 公 司 专 做 定 期 存 款、月底存
款 ， 还 贷 等 业 务 咨 询 ，
18815032758。

■ 旭阳文化传媒：承接庆典礼仪、
房产营销活动、文艺汇演、党建宣
传、展览会议等策划（含舞台、灯
光、音响），手机：13958895667，市
府网：615637。

求 职

■ 求承包大小食堂，自主经营，联
系电话：15057531104。

庆 典

厂房出租或转让

塘下工业区 22000 平方米
厂房出租或转让，可分割。

联系人：王先生 13758746666

温州市新族投资有限公司减资公告
根据 2014 年 3 月 20 日股东会决议，

温州市新族投资有限公司拟将注册资本

从 3500 万元减至 2500 万元，现予以公

告。请债权人自公告之日起 45 日内要求

本公司清偿债务或提供担保。

温州市新族投资有限公司
2014 年 3 月 22 日

遗失瑞安市天云汽车租赁有限公司2009

年 4 月 8 日核准的营业执照正本一份，证号：

330381000052325，声明作废。

遗失瑞安市旭丰畜牧养殖场2010年3月

2 日 核 准 的 营 业 执 照 一 份 ，证 号 ：

330381608032077，声明作废。

遗失韦雷有效期为 2013 年 1 月 7 日至

2017 年 1 月 6 日的电梯管理员（特种设备管

理）证一份，编号：330325197509133618，声

明作废。

遗失瑞安市湖岭汽车运输有限公司车牌

号为浙 CM2288 的道路运输证一份，营运证

号：330381006810，声明作废。

遗失颜爱明、龙玉花之女的出生证一份，

编号：I330144950，声明作废。

遗 失 郑 林 森 电 工 证 一 份 ，证 号 ：

T330325197310241718，声明作废。

遗失瑞安市平坦商贸有限公司有效期为

2014 年 3 月 5 日至 2018 年 3 月 5 日的组织机

构代码证正副本各一份，声明作废。

遗失陈武、蔡洁静之子出生证一份，编

号：M330310779，声明作废。

遗失桐浦后河村董芬弟土地证书一份，

证 号 ：瑞 集 建（96）第 2500124，地 号 ：

25-28-1-177，声明作废。

遗失滨江五组团 3 幢 3 单元 406 室程来

土地证书一份，证号：1-2006-1-3985，地号：

01-43-17，声明作废。

遗失湖岭镇源口村秀源东路 6 号金春荣

房屋所有权证，证号：00003081，声明作废。

遗失莘塍董八村陈晓锋房屋所有权证，

证号：00026333，声明作废。

遗失瑞安市奇妙网络经营部 2012 年 3 月

8 日 核 准 的 营 业 执 照 ， 证 号 ：

330381602088552，声明作废。

遗失瑞安市晓余鞋面加工场 2012 年 9 月

26 日核准的营业执照正副本各一份，证号：

330381607121007，声明作废。

遗失飞云街道江南居民区花园路 42 弄

11 号 季 庆 纪 土 地 证 书 一 份 ，证 号 ：

1-2005-2-1014，地号：2-2802-391，声明作

废。

注销房屋所有权证的公告
因（2003）温瑞执民字第 1351-2 裁定

书已发生法律效力，根据上述裁定书、协助

执行通知书及有关规定，房屋所有权人陈

康锡应在本公告发布之日起 5 日内持瑞房

权证第 00007740 号房屋所有权证向我局

塘下房屋登记中心申请办理房屋所有权注

销登记。逾期未申请的，我局将予以注销

此房屋（坐落在塘下镇鲍田南河村创新路

11 号）所有权证。

特此公告

瑞安市住房和城乡规划建设局
2014 年 3 月 22 日

注销房屋所有权证的公告
因（2003）温瑞执民字第 1298-2 号裁

定书已发生法律效力，根据上述裁定书、协

助执行通知书及有关规定，房 屋 所 有 权 人

陈纪汝应在本公告发布之日起 5 日内持瑞

房权证第 00001247 号房屋所有权证向我

局塘下房屋登记中心申请办理房屋所有权

注销登记。逾期未申请的，我局将予以注

销此房屋（坐落在场桥五方村瑞翔巷 67 号）

所有权证。

特此公告

瑞安市住房和城乡规划建设局
2014 年 3 月 22 日

兹有土地受让申请人周日灶，提供瑞国
用（2013）第101-2164号土地证、安阳镇字第
00074039 号房产证、房屋买卖协议书、完税
凭证、委托书、具结声明书等材料，来我局申
请办理坐落在瑞安市玉海街道滨江大道滨江
大厦 A 座 4 单元 701 室、土地面积 153.61 平
方米、使用权类型国有出让的土地使用权转
让变更登记的要求。根据房屋所有权人周日
灶提供材料，该宗地原土地权利人（转让方）
孙克斌，因不能亲临我局现场共同签字，由委

托代理人周日椅办理土地变更登记相关事
项，特此公告征求意见。如土地权利相关人
对以上公告有异议的，请在公告之日起 7 日
内将书面意见反馈到市国土资源局土地登记
交易中心，逾期我局将予以办理变更登记。

异议送达地址：市国土资源局一楼大厅
联系电话：65810657 65919598

瑞安市国土资源局
2014 年 3 月 22 日

关于征询土地变更登记委托事项的公告